[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КНЯГИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021                                                                                                    № 79
 О внесении изменений в постановление «О внесении изменений в муниципальную программу администрации Белкинского сельсовета «Развитие благоустройства на территории Белкинского сельсовета Княгининского района Нижегородской области
на 2020-2024 годы»

В связи с исправлением технической ошибки, допущенных при составлении документа, администрации Белкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Белкинского сельсовета

Княгининского муниципального района Нижегородской области №11 от 10.02.2021, следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
       В целях повышения эффективности использования бюджетных средств,  руководствуясь  Порядком разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных  программ   Белкинского сельсовета Княгининского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Белкинского сельсовета Княгининского муниципального района 09.01.2020 №01, администрация Белкинского сельсовета Княгининского муниципального района Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т:
      Внести изменения в муниципальную программу Белкинского сельсовета Княгининского муниципального района Нижегородской области «Развитие благоустройства территории Белкинского сельсовета Княгининского муниципального района Нижегородской области» на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Белкинского сельсовета Княгининского муниципального района от 09.01.2020 года №03 (с изменениями №15 от 24.03.2020, №26 от 28.04.2020, №36 от 13.07.2020, №40 от 29.07.2020, №66 от 23.10.2020, №71 от 16.11.2020, №75 от 16.11.2020), следующие изменения:

      Изложить муниципальную программу Белкинского сельсовета Княгининского муниципального района Нижегородской области «Развитие благоустройства территории Белкинского сельсовета Княгининского муниципального района Нижегородской области на 2020-2024 годы» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Белкинского сельсовета                                                                           В.А.Атопшев